PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA Nº 80/2018/SCR – Manaus, 2 de abril de 2018

Designa a Juíza do Trabalho Yone Silva Gurgel
Cardoso, Titular da Vara do Trabalho de
Manacapuru, para atuar em processo de suspeição da
Vara do Trabalho de Presidente Figueiredo.

O CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargador AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, usando de suas
atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o teor do Ofício nº 11/2018/VTPF, da Vara do Trabalho de
Presidente Figueiredo, que solicita a designação de magistrado para atuar nos autos do
Processo nº 0000026-98.2018.5.11.0401, tendo em vista a declaração de suspeição da Juíza
Titular;

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 3º do Provimento nº 6/2017/SCR, de 4 de
julho de 2017;

CONSIDERANDO o que consta do documento eletrônico nº DP-4079/2018,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a Juíza do Trabalho YONE SILVA GURGEL CARDOSO,

Titular da Vara do Trabalho de Manacapuru, para atuar nos autos do Processo nº 0000026-
98.2018.5.11.0401, cumulativamente e sem prejuízo de suas atividades.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
 Corregedor do TRT da 11ª Região